
33..  MMåållsseettttiinngg  mmeedd  ttiillttaakkeett//rreessuullttaattmmååll::  BBeesskkrriivv  mmåållsseettttiinnggeenn  ttiill  ttiillttaakkeett  sseetttt  ii  ffoorrhhoolldd  ttiill  

  
 

SSøøkknnaaddsssskkjjeemmaa::  NNaassjjoonnaall  ttiillsskkuuddddssoorrddnniinngg  mmoott  bbaarrnneeffaattttiiggddoomm  ((kkaapp..  885577  ppoosstt  6611))  

SSøøkknnaadd  oomm  ssttøøttttee  ffoorr  22001144  

  

Søknadsskjemaet skal benyttes.  Ikke bruk vedlegg, men skriv alt inn i skjemaet. Utfyllende informasjon 

finnes i rundskriv Q-41/2013 og i veilederen. Søknadsskjemaet må signeres. 

Søknadene sendes til kommunen/bydelen som videresender alle søknadene samlet til Bufdir innen  

1. mars 2014.  Alle som ønsker å søke må orientere seg om når søknadsfristen er i den enkelte 

kommune/bydel.  

 

For kommunen/bydelen: 

Navn på kommune/bydel 

 

Prioritet nr 

 

For søker: 

11..  SSøøkkeerr    

Navn på søker  Sinsen kulturhus 

Navn på tiltaket Kelasame- Vi leker! 

Organisasjonsnummer  

PPoossttaaddrreessssee  Lørenveien 2 

PPoossttnnuummmmeerr  0585 SStteedd  Oslo 

KKoonnttaakkttppeerrssoonn  ffoorr  

ttiillttaakkeett    

Patrick Ekberg Sørensen DDiirreekktteetteelleeffoonn  23423360 

EE--ppoosstt  Patrick.sorensen@bga.oslo.kommu

ne.no 

KKoonnttoonnuummmmeerr   

NNyytttt  ttiillttaakk  

  

 

 

 

 

 

Hvis videreføring, hvilket 

år fikk tiltaket støtte første 

gang? 

 

Støtte fra BLD/Bufdir i: 

2011                Sum:  

 

2012                Sum: 300 000 (strakstiltak) 

 

2013                Sum: 500 000 

SSøøkknnaaddssbbeelløøpp....  650 000 

2. Hva søkes det om tilskudd til? 

Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse og medvirkning for barn og ungdom i målgruppen i kultur- 

og fritidsaktiviteter. 

 

Tilskudd til tiltak som bidrar til at barn og ungdom og familier berørt av fattigdomsproblemer kan  

delta i ferieaktiviteter.  

 

Tilskudd til tiltak som bidrar til deltakelse for målgruppen på alternative mestringsarenaer. 

 

x 

 

x 

x 

x 

 

x 



ffoorrmmåållssbbeesskkrriivveellsseenn  ii  rruunnddsskkrriivveett..  HHvviillkkee  rreessuullttaatteerr  øønnsskkeess  kkoonnkkrreett  ooppppnnåådddd??    SSee  vveeiilleeddeerreenn,,  ppkktt..  44cc,,  ffoorr  

uuttffyylllleennddee  iinnffoorrmmaassjjoonn..  

Det vises til Handlingsplan for å bedre levekår for rom i Oslo, der tilskuddsordningen Barne- og ungdomstiltak i 

større bysamfunn trekkes fram som et av de viktigste tiltakene rettet mot rombarn. Det bor i Oslo i dag et sted 

mellom 500-700 norske rom. De fleste av disse er direkte etterkommere av de 12 av cirka 100 norske rom som 

overlevde Porajmos (roms navn på Holocaust), deres inngifte, samt den familien som Norge fikk tildelt som FN- 

kvoteflyktninger etter krigen. I tillegg til disse er det kommet flere svenske, tyske, tsjekkiske, slovakiske, polske og 

belgiske rom de siste tiårene, de fleste gjennom å ha giftet seg med norske rom.  

De siste årene har antall elever med rombakgrunn øket kraftig ved bydelens grunnskoler, og flere familier av 

romfolket har flyttet til bydelen. Sinsen skole har nå den høyeste andelen romelever i Oslo, også Hasle og 

Frydenberg skole har flere elever med rombakgrunn. På bakgrunn av dette har Oslo kommune nylig etablert to 

prosjekter rettet mot elever av Romfolket med tilknytning til grunnskoler i bydelen. Los-prosjekt tilpasset rombarn i 

Oslo etableres nå på Sinsen skole. Prosjektet skal bidra til at romelever bedre nyttegjør seg tilbud i regi av skole og 

andre tjenester. I samarbeid med Romtiltaket i Oslo kommune og foreldre i prosjektet ønsker bydelen å videreføre 

fritidstilbudet Kelasame-Vi leker! for barn og unge av norske rom på Sinsen kulturhus. 

Målsettingen med Kelasame – Vi leker! er å bidra til at barn og unge med rombakgrunn får tilgang til kultur- og 

fritidstilbud i nærmiljøet. Gjennom deltakelse på en aktivitetsarena der de møter jevnaldrende skal tilbudet bidra til 

sosial inkludering for en gruppe som i svært liten grad deltar i organiserte kultur- og fritidstilbud, og som også til en 

viss grad står på utsiden av sosiale fellesskap i skolen og samfunnet forøvrig. På kort sikt er målsettingen å gi barn 

og unge i målgruppen et tilbud som kan skape gode relasjoner, læring og mestringsopplevelser. På sikt er 

målsettingen at deltakelse og medvirkning i fritidstilbud vil bidra til å motvirke negative konsekvenser knyttet til 

fattigdom, styrke tillitsforholdet mellom rom og offentlige tjenester for barn og ungdom, og motvirke fordommer. 

Videre er det en målsetting at tett samarbeid mellom fritidstilbud og skole rundt målgruppen skal øke nærvær og 

inkludering på skolens arena.  

Det har i 2013 vært en rekke med alvorlige konflikter i miljøet som har medført en midlertidig flukt ut av bydelen og 

Oslo til andre byer og naboland i frykt for represalier. Dette har medført at tilbudet i perioder i 2013 har vært 

tvunget til å holde stengt, både av sikkerhetsmessige årsaker og fordi deltakerne har vært i skjul. Det er en 

målsetting for tiltaket å kunne videreføre tiltaket til tross for dette da tilbudet er og har vært eneste faste 

holdepunkt i en urolig tilværelse for en stor gruppe barn. 

Resultatmål for tiltaket i 2014 vil være følgende: 

• Mellom 40 og 50 rombarn deltar på aktiviteter i regi av Kelasame – vi leker! 

• Det skal etableres et samarbeid mellom Kelasame og skoler rundt barn som deltar i fritidstilbudet med 

målsetting om å øke skolenærvær 

• Kelasame skal samarbeide med Romlos-prosjektet på Sinsen skole for å støtte opp om tiltak knyttet til 

læringsutbytte, læringsmiljø og nærvær for romelever som deltar i tiltaket 

• Deltakere i Kelasame skal produsere en forestilling som presenteres i sammenheng med feiring av roms 

nasjonaldag 8. april.  

• Deltakere i Kelasame skal delta i aktiviteter sammen med andre barn og unge som bruker Sinsen kulturhus  

• Kelasame skal samarbeide tett med foresatte til barn som deltar i tilbudet, og drive informasjonsarbeid 

knyttet til bydelens tilbud og tjenester, skole, og andre relevante offentlige tilbud i Oslo kommune 



• Etablere et samarbeid med forebyggende politi rundt deltakelse i utvalgte aktiviteter og informasjon til 

foreldregruppen. Etablere et samarbeid med barnevernet rundt barn under tiltak i barnevernet som har 

behov for tilbudet 

44..  BBeesskkrriivveellssee  aavv  ttiillttaakkeett::  ((ssoomm  ffoorr  eekksseemmppeell  hhvviillkkee  kkoonnkkrreettee  aakkttiivviitteetteerr  ssoomm  sskkaall  ggjjeennnnoommfføørreess  ffoorr  åå  

ooppppnnåå  mmåållsseettttiinnggeenn  mmeedd  ttiillttaakkeett,,  rreekkrruutttteerriinngg  ttiill  ttiillttaakkeett,,  ddeenn  mmeettooddiisskkee  ffrreemmggaannggssmmååtteenn  mm..mm..))..  

Sinsen kulturhus er et kommunalt kultur- og fritidstilbud i Bydel Grünerløkka som tilbyr kulturskole og fritidstilbud 

for over 700 barn og unge i alderen 9 til 20 år. Fritidstilbudet for barn og unge med rombakgrunn er etablert to til 

tre dager i uken etter skoletid med en gruppe på 20-25 barn i alderen 9-15 år, dette vil videreføres. Tilbudet har fått 

stor oppslutning i miljøet og behovet for flere og større grupper er blitt meldt inn. Det har også i en periode vært 

forsøkt å etablere en «ungdomsklubb» våren 2013 rettet mot gutter og jenter i alderen 15-20 år på lørdager i regi 

av ansatte og frivillige i prosjektet. Dette tilbudet ble fort veldig populært, men prosjektets ressurser var ikke 

tilstrekkelig til opprettholdelse av tilbudet. 

Erfaringer fra oppstarten har vist at det er behov for relativt stor bemanning under aktiviteter og turer med 

gruppen, en har derfor benyttet flere fritidsarbeidere og foreldre eller andre fra rommiljøet på aktivitetene. 

Aktivitetene har som hensikt å gi deltakerne lærings- og mestringsopplevelser og tilgang til nye inntrykk og arenaer. 

En del aktiviteter er også etablert med tanke på at deltakerne skal få uttrykke sin egen kultur og identitet, og 

oppleve stolthet knyttet til det å være rom. Innhold og aktiviteter er planlagt i samarbeid med foreldregruppen for å 

sikre brukermedvirkning.  

Planlagte aktiviteter i 2014 er blant annet svømmeopplæring med lån av bassenget på Sinsen skole, diverse 

idrettsaktiviteter, tilbud om musikkundervisning gjennom kulturskoletilbudet, dans og kulturuttrykk, 

friluftsaktiviteter, matlaging, spill og hobbyaktiviteter m.m. I tillegg vil en videreføre tiltaket som går ut på besøke 

museer og andre viktige kulturarenaer i Oslo, eksempelvis Teknisk museum, museene på Bygdøy, kunstmuseer, 

Naturhistorisk museum, Zoologisk museum, teater, kino, konserter og lignende.  

Det vil være helt sentralt for prosjektet å bygge videre på den trygghet og tillit som er etablert gjennom foreldrenes 

deltakelse i prosjektet. Foreldrenes mulighet til selv å besøke fritidstilbudet og ha innflytelse over innhold og 

organisering anses som avgjørende for at en skal lykkes med rekruttering. Også i videreføringen vil tilbudet 

organiseres som et gruppetilbud for rombarn med mulighet for deltakelse fra foresatte. En er gradvis i gang med å 

integrere tilbudet i øvrige tilbud på Sinsen kulturhus for å bidra til sosial inkludering og samspill med andre brukere. 

Romtiltaket på Sinsen kulturhus samarbeider med en representant for rom som jobber med å styrke dialogen 

mellom rom og det offentlige. Fritidstilbudet har engasjert denne personen i 50 % stilling som formidler i prosjektet 

med ansvar for rekruttering, tolking og brukermedvirkning i forhold til foreldregruppen. 

55..  BBeesskkrriivv  ppåå  hhvviillkkeenn  mmååttee  bbaarrnn  oogg  uunnggddoomm  ffåårr  ddeellttaa  oogg  hhaa  iinnnnffllyytteellssee  ppåå  ttiillttaakkeett..  

FFaammiilliieennee  ssoomm  ddeellttaarr  ii  pprroossjjeekktteett  hhaarr  ssttoorr  iinnnnffllyytteellssee  ppåå  iinnnnhhoolldd  oogg  oorrggaanniisseerriinngg  aavv  aakkttiivviitteetteerr,,  oogg  mmaannggee  ffoorreessaattttee  

ddeellttaarr  ooggssåå  ii  aakkttiivviitteetteennee  

  

  

66..  HHaarr  ddeerree  ssøøkktt//mmoottttaatttt  aannddrree  ssttaattlliiggee  mmiiddlleerr  ttiill  ddeettttee  ttiillttaakkeett??  

TTiillttaakkeett  ffiikkkk  ffoorr  22001133  118822  000000  kkrr..  ii  ssttøøttttee  ffrraa  OOsslloo  kkoommmmuunnee  vv//RRoommttiillttaakkeett  

  

  

77..  MMåållggrruuppppee..  FFoorrssøøkk  åå  aannssllåå  hhvvoorr  mmaannggee  ssoomm  vviill  kkuunnnnee  oommffaatttteess  aavv  ttiillttaakkeett..  SSeetttt  fflleerree  kkrryyssss  ddeerrssoomm  

ttiillttaakkeett  oommffaatttteerr  bbååddee  gguutttteerr,,  jjeenntteerr  oogg  ffaammiilliieerr..    

Hvem er tiltaket spesielt rettet BBaarrnn  mmeedd  rroommbbaakkggrruunnnn  bboossaatttt  ii  iinnddrree  øøsstt  ii  OOsslloo..  



mot?    

Antall i målgruppen GGuutttteerr::  2255  JJeenntteerr::  2255  FFaammiilliieerr  ((aannttaallll  

ppeerrssoonneerr))::    

8800  
  

TToottaalltt::  113300  

Alder barn og ungdom i 

målgruppen (kryss av) 

00--55  åårr  66--1122      

  xx  

1133--1199      

xx  

2200  --2255  

AAnnddrree//øøvvrriiggee  ddeellttaakkeerree  

((uutteennffoorr  mmåållggrruuppppeenn)) 

GGuutttteerr::  115500  JJeenntteerr::  115500  FFaammiilliieerr  ((aannttaallll  

ppeerrssoonneerr))::  

  

TToottaalltt::  330000  

88..  SSaammaarrbbeeiiddssppaarrttnneerree  

OOppppggii  aallllee  ssaammaarrbbeeiiddssppaarrttnneerree  ii  pprriioorriitteerrtt  rreekkkkeefføøllggee  oogg  bbeesskkrriivv  kkoorrtt  ssaammaarrbbeeiiddeett..  

--  RRoommttiillttaakkeett  ppåå  SSkkuulllleerruudd  VVOO--  bbiiddrraarr  mmeedd  lleekksseehhjjeellpp,,  iinnffoorrmmaassjjoonn  oogg  rreekkrruutteerriinngg  

--  SSkkoolleerr  ssoomm  hhaarr  bbaarrnn  oogg  uunnggddoomm  mmeedd  RRoomm  bbaakkggrruunnnn--  RReekkrruutttteerriinngg,,  iinnffoorrmmaassjjoonn  oogg  nnæærrvvæærrssaarrbbeeiidd  

--  PPrroossjjeekktteett  ««RRoomm  ffoorr  rroomm»»--  aarrbbeeiiddssttrreenniinnggssttiillttaakk  ffoorr  kkvviinnnneerr  mmeedd  rroommbbaakkrruunnnn  hhvvoorr  kkvviinnnneennee  ffåårr  ffoorrssøøkkee  sseegg  

ssoomm  ffrriittiiddsslleeddeerree  oogg  aakkttiivviittøørreerr..  

--  FFoorreebbyyggggeennddee  ppoolliittii..  DDeett  eerr  eett  øønnsskkee  oomm  åå  ffåå  ffoorreebbyyggggeennddee  ppoolliittii  ttiill  åå  ddeellttaa  ii  aakkttiivviitteettssttiillbbuuddeett  ffoorr  øøkktt  

ffoorrssttååeellssee  oogg  iinnffoorrmmaassjjoonnssuuttvveekksslliinngg..    

--  BBaarrnneevveerrnneett--  bbaarrnn  mmeedd  RRoommbbaakkrruunnnn  hhvvoorr  oommssoorrggeenn  eerr  ppeerrmmaanneenntt  eelllleerr  mmiiddlleerrttiiddiigg  oovveerrttaatttt  aavv  bbaarrnneevveerrnneett  

ffåårr  ddeellttaa  ii  pprroossjjeekktteett  ffoorr  iivvaarreettaaggeellssee  aavv  sspprrååkk  oogg  kkuullttuurr  oogg  kkoonnttaakktt  mmeedd  øøvvrriigg  ffaammiillllee  oogg  vveennnneerr..  

  

99..  FFoorreelliiggggeerr  ddeett  eenn  ppllaann  ffoorr  eevvaalluueerriinngg  aavv  ttiillttaakkeett??  EErr  ttiillssvvaarreennddee  ttiillttaakk  eevvaalluueerrtt  ttiiddlliiggeerree??    

  

TTiillttaakkeett  sskkaall  eevvaalluueerreess  åårrlliigg  uutt  ii  ffrraa  rreessuullttaattmmååll  oogg  kkrriitteerriieerr  ii  ssøøkknnaaddeenn..  PPrroossjjeekkttaannssvvaarrlliigg  ppåå  SSiinnsseenn  kkuullttuurrhhuuss  vviill  hhaa  

aannssvvaarr  ffoorr  åå  iinnvviitteerree  ssaammaarrbbeeiiddssppaarrttnneerree  iinnnn  ii  eevvaalluueerriinnggsspprroosseesssseenn,,  eevvaalluueerriinnggeenn  vviill  fføøllggee  mmeedd  rraappppoorrtteerriinngg  ppåå  

ttiillsskkuuddddeett..  EEvvaalluueerriinnggeenn  vviill  ooggssåå  iinnnnhheennttee  iinnnnssppiillll  ffrraa  bbrruukkeerree  aavv  ttiillbbuuddeett,,  sskkoolleerr,,  ffaammiilliieerr,,  ppoolliittii  oogg  ddeett  llookkaallee  

hhjjeellppeeaappppaarraatt..    

  

  

  

1100..  BBuuddssjjeetttt  

TTyyppee  kkoossttnnaaddeerr  BBeelløøpp  TTyyppee  ffiinnaannssiieerriinngg  BBeelløøpp  

Lønn og godtgjørelse: 1, 5 

årsverk 

770000  000000  Søknadsbeløp: 665500  000000  

Andre administrasjonskostnader: 

5% stilling 

3388  000000  Egenandel (finansiering): 228888  000000  

Aktivitetskostnader: 

kulturopplevelser, transport, mat 

110000  000000  Andre tilskudd (spesifiser):   

Innkjøp av utstyr: 4400  000000  Andre inntekter (spesifiser):   

Husleie/strøm/renhold: 5500  000000     

Andre kostnader (spesifiser): 

Konferanser/seminar  

1100  000000     

SSuumm  kkoossttnnaaddeerr::  938 000  SSuumm  iinnnntteekktteerr::    

   

11. Egeninnsats (som frivillig Det er flere i miljøet som bidrar aktivit inn i EEssttiimmeerrtt  bbeelløøpp::  



innsats, dugnad m.m). Beskriv 

kort og anslå verdi.  

tilbudet som assistenter, transport etc. CCaa..  115500  000000  pprr..  åårr  

1122..  UUnnddeerrsskkrriifftt..    

VVii  eerr  kkjjeenntt  mmeedd  aatt  ooppppllyyssnniinnggeennee  ii  ssøøkknnaaddeenn  eerr  ggrruunnnnllaagg  ffoorr  ttiillddeelliinngg  aavv  ssttaattssttiillsskkuudddd,,  oogg  hhaarr  ssaatttt  oossss  iinnnn  ii  

rruunnddsskkrriivv  QQ--4411//22001133  oogg  vveeiilleeddeerr  ffoorr  ttiillsskkuuddddssoorrddnniinnggeenn..  VVii  bbeekkrreefftteerr  aatt  ooppppllyyssnniinnggeennee  ii  ssøøkknnaaddeenn  eerr  

kkoorrrreekkttee,,  oogg  aatt  vvii  eerr  kkjjeenntt  mmeedd  vvåårr  pplliikktt  oomm  åå  mmeellddee  ffrraa  oomm  eevveennttuueellllee  ffrreemmttiiddiiggee  eennddrriinnggeerr  ssoomm  kkaann  hhaa  

bbeettyyddnniinngg  ffoorr  ttiillsskkuuddddssvveeddttaakkeett..  

  

SStteedd//ddaattoo  

  

SSøøkkeerr  

  

                                                                                                                                                                                                  SSøøkknnaaddsssskkjjeemmaaeett  mmåå  ssiiggnneerreess..  

 


